
                                                                                                                    
Uchwała Nr XIX /126/2012 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 maja 2012 r. 

 
w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2012 rok. 
 
 Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 
2008 Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; 
Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 19.319.130,00 zł ł
Z tego:   
1) dochody na  zadania własne - o kwotę: 19.319.130,00 zł 
W tym:   

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 18.000.000,00 zł 
- rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe - o kwotę: 18.000.000,00 zł 

§ 6620 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
między jst 

- o kwotę: 18.000.000,00 zł 

     
b) dział 758 - różne rozliczenia - o kwotę: 1.300.000,00 zł 

- rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe - o kwotę: 1.300.000,00 zł 
§ 0920 - pozostałe odsetki - o kwotę: 1.300.000,00 zł 
     

c) dział 852 - pomoc społeczna  - o kwotę: 4.330,00 zł 
- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 4.330,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- o kwotę: 4.330,00 zł 

     
d) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
- o kwotę: 14.800,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 14.800,00 zł 
§ 2007 - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 lub 
płatności  

- o kwotę: 12.579,96 zł 

§ 2009 - dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 lub 
płatności 

- o kwotę: 2.220,04 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 9.274.130,00 zł 
Z tego    
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 9.274.130,00 zł 
W tym:     

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 9.000.000,00 zł 
- rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe - o kwotę: 9.000.000,00 zł 

§ 2320 - dotacje celowe przekazane do powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

- o kwotę: 9.000.000,00 zł 



porozumień między jst 
     

b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 205.000,00 zł 
- rozdział 75023 - urzędu gminy - o kwotę: 205.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 50.000,00 zł 
§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 50.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 100.000,00 zł 
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- o kwotę: 5.000,00 zł 

     
c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 4.330,00 zł 

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 4.330,00 zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 4.330,00 zł 
     

d) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- o kwotę: 14.800,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 14.800,00 zł 
§ 4017 - wynagrodzenia osobowe - o kwotę: 7.609,37 zł 
§ 4117 - składki na ubezpieczenie społeczne  - o kwotę: 1.384,16 zł 
§ 4127 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 186,43 zł 
§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 680,00 zł 
§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 2.040,00 zł 
§ 4417 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 680,00 zł 
§ 4019 - wynagrodzenia osobowe - o kwotę: 1.342,85 zł 
§ 4119 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 244,28 zł 
§ 4129 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 32,91 zł 
§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 120,00 zł 
§ 4309 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 360,00 zł 
§ 4419 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 120,00 zł 
     

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 50.000,00 zł 
- rozdział 92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 50.000,00 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 1.000.000,00 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 1.000.000,00 zł 
W tym:   

a)  dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 1.000.000,00 zł 
-  rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe - o kwotę: 1.000.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- o kwotę: 1.000.000,00 zł 
 

 
 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem:  70.693.232,04 zł 
z tego:  
- dochody własne: 70.135.812,42 zł; 
- dochody na zadania zlecone: 557.419,62 zł. 
 
2) Wydatki ogółem: 108.418.374,04 zł 
z tego: 
- wydatki własne: 107.860.954,42 zł 
- wydatki na zadania zlecone: 557.419,62 zł. 
 
3) Deficyt budżetu: 37.725.142,00 zł. 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 


